
  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
           UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
         Ufficio V -Ambito territoriale di Padova e Rovigo 

                              Sede di Rovigo 

                Via Don Minzoni, 15- 45100 Rovigo 

 

e-mail: usp.ro@istruzione.it  C.F. 80004970291 - Pec: uspro@postacert.istruzione.it  - Tel. 0425427511 

                                                      Rovigo, 5 febbraio 2016 
  

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio decreto prot.n.6268 del 22 dicembre 2015 e successiva rettifica dell’8 gennaio 
2016, con il quale si dispone l’inserimento con riserva  nelle graduatorie ad esaurimento della 
scuola di Infanzia e della scuola Primaria dei beneficiari dell’ordinanza cautelare  del Consiglio di 
Stato n. 4313/2015 e relativo elenco dei ricorrenti;  
RILEVATO che la docente FANTINATI CATERINA è stata  inserita  nelle Gae della provincia 
di Rovigo come da lei richiesto, mentre non ha titolo ad esservi inserita in quanto, da successiva 
diffida dell’avv. F. Americo inviata il 18/01/2016, è risultato che  la docente abbia ottenuto  per 
l’effetto dell’ordinanza di cui sopra l’inserimento nelle gae della provincia di Venezia; 
RILEVATO altresì che, sempre a seguito della predetta  diffida dell’Avv. F. Americo, successiva 
al decreto di inserimento in Gae del 22/12/2015 sono risultate beneficiarie dell’ordinanza cautelare 
del C.dS.4313/2015 altre due docenti CERRUTI FEDERICA e  DE GRANDI ELIDE ISIDE;  
RITENUTO necessario, apportare in autotutela le dovute rettifiche alle graduatorie ad esaurimento 
della scuola Primaria e della scuola di Infanzia della provincia di Rovigo; 
 

DISPONE 
 

Il depennamento dalle graduatorie ad esaurimento della provincia di Rovigo della docente 
FANTINATI CATERINA, nata il 20/06/1976; 
dispone altresì l’inserimento nelle graduatorie ad esaurimento della scuola di Infanzia e della scuola 
Primaria della docenti CERRUTI FEDERICA, nata il 27/05/1973 e  DE GRANDI ELIDE 
ISIDE, nata il 05/04/1961; 
 
Si pubblica in allegato al presento decreto l’elenco dei ricorrenti beneficiari dell’ordinanza cautelare 
CdS n.4313/2015 inseriti con riserva  nelle Gae, così come risulta modificato a seguito delle 
rettifiche sopra specificate. 
 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ordinamento vigente. 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito di quest’ufficio www.istruzionerovigo.it. 
 
                  IL   DIRIGENTE  
SC/di        Andrea Bergamo 
 

“Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993” 

                       
Alle docenti per il tramite dell’Avv. F. Americo        
Al sito web 
Alle istituzioni scolastiche della provincia  
All’USR VENETO 
Agli UST della Repubblica 
Alle OO.SS. 

MIUR.AOOUSPRO.REGISTRO UFFICIALE(U).0000412.05-02-2016



  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
           UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
         Ufficio V -Ambito territoriale di Padova e Rovigo 

                              Sede di Rovigo 

                Via Don Minzoni, 15- 45100 Rovigo 

 

e-mail: usp.ro@istruzione.it  C.F. 80004970291 - Pec: uspro@postacert.istruzione.it  - Tel. 0425427511 

                  Rovigo, 5 febbraio 2016 
 
Elenco Ricorrenti beneficiari dell’Ordinanza Cautelare n.  4313/2015 inseriti con riserva 
nelle  Gae della Scuola di Infanzia e Primaria. 
 
 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA  CLASSE DI  CONCORSO 
1 ALFIERI PAOLA 27/10/1976 AAA 
2 ASSAIANTE SERENA 26/10/1978 EEE 
3 ASTOLFI MARINA  14/08/1968 AAA/EEE 
4 BACCAGLINI ROSSELLA 04/04/1968 EEE 
5 BARDELLE MARIA RENZA  01/12/1960 EEE 
6 BELLAN SELINA 13/01/1981 AAA/EEE 
7 BELLETTATO PAOLA 03/06/1975 AAA/EEE 
8 BELLINELLO S.MARIA 16/07/1964 AAA/EEE 
9 BERGAMI SIMONA          25/05/1969               AAA/EEE 
10 BIANCO MARIA          17/08/1973               AAA/EEE 
11 BOARETTO ANGELA          02/11/1980               AAA/EEE 
12 BOLDRIN ALICE          21/06/1977               AAA/EEE 
13 BOLOGNINI VALERIA          27/08/1969               AAA/EEE 
14 BRAGA ROBERTA          06/02/1967               AAA/EEE 
15 CACCIAPUOTI LARA          15/09/1969               AAA/EEE 
16 CALIOLO ORONZA          22/04/1981               AAA/EEE 
17 CALLEGARO PAOLA 20/01/1964 AAA/EEE 
18 CARRARO ELENA          17/11/1980                   EEE 
19 CASINI LAURA          02/01/1982              AAA/EEE 
20 CASSETTA ALICIA          21/07/1976               AAA/EEE 
21 CAVALLARO ALESSANDRA 04/07/1975 AAA/EEE 
22 CERRUTI FEDERICA 27/05/1973 AAA/EEE 
23 CIARALLO OMBRETTA 11/11/1976 AAA 
24 COBIANCHI EMANUELA 08/07/1978 AAA/EEE 
25 CUCCHIARA LUCIA 02/09/1971 AAA/EEE 
26 DALLA VILLA SERENA 18/07/1981 AAA/EEE 
27 DE GRANDI ELIDE ISIDE 05/04/1961 AAA/EEE 
28 DI SIENA ROSSELLA 23/04/1976 AAA/EEE 
29 DOLFINI SIMONA 17/06/1976 AAA/EEE 
30 DRAGO LISA 30/10/1980 AAA/EEE 
31 ESPOSITO GISELDA 19/09/1965 AAA/EEE 
32 FERRARI MORENO 07/02/1963 EEE 
33 FERRARINI ROBERTA 26/09/1967 AAA/EEE 
34 FERRONI RITA 08/04/1975 EEE 
35 FIORAVANTI MICHELA 22/02/1973 AAA 
36 FURIA SAMANTA 28/03/1976 AAA/EEE 
37 FURLANI CLAUDIA 19/05/1966 AAA/EEE 
38 GALIOTTA TIZIANA 02/03/1977 EEE 
39 GALOZZI ANTONIO 08/06/1971 EEE 



  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
           UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
         Ufficio V -Ambito territoriale di Padova e Rovigo 

                              Sede di Rovigo 

                Via Don Minzoni, 15- 45100 Rovigo 

 

e-mail: usp.ro@istruzione.it  C.F. 80004970291 - Pec: uspro@postacert.istruzione.it  - Tel. 0425427511 

40 GIATTI FEDERICA 15/02/1976 AAA 
41 GIROTTI ELISA  05/06/1982 AAA/EEE 
42 GORDA SAMANTA 02/01/1983 AAA/EEE 
43 LANZONI ADRIANA 21/04/1975 AAA/EEE 
44 LAZZARIN PAOLA 25/11/1967 AAA/EEE 
45 LUCCHIARI MONICA 28/09/1966 EEE 
46 MARANGON ALESSIA 11/05/1982 AAA/EEE 
47 OCCARI LORENZA 03/10/1966 EEE 
48 PANIN ALESSANDRA 20/11/1972 AAA/EEE 
49 PANZIERA GIANPIETRO 09/04/1972 EEE 
50 PASTORELLO ILARIA 27/10/1978 AAA 
51 PAVANIN NICOLETTA 16/02/1965 AAA/EEE 
52 PIZZARDO ELISA 10/03/1980 AAA/EEE 
53 PIZZO ELISA 24/04/1983 AAA/EEE 
54 PIZZO LORETTA 08/09/1967 AAA/EEE 
55 PLACENZA ANNA MARIA 05/09/1982 AAA/EEE 
56 PROTTI NICOLETTA 03/10/1961 EEE 
57 RANDO KETTY 13/03/1976 EEE 
58 RENESTO MARTINA 29/06/1977 AAA/EEE 
59 RIZZOLI MARINA 15/06/1956 EEE 
60 RODELLA ERICA 03/1171974 AAA/EEE 
61 ROMANATO LAURA 18/03/1983 EEE 
62 ROSSIN SILVIA 07/04/1974 AAA/EEE 
63 SARETTO GIORGIA 10/09/1982 EEE 
64 STERZA ENRICA 22/09/1980 AAA/EEE 
65 STOPPA CINZIA 23/05/1974 AAA/EEE 
66 TERRANOVA CARMELA 05/09/1965 AAA 
67 TREVISAN M.EVELINA 10/03/1983 AAA/EEE 
68 VAROLO VALENTINA 11/08/1981 AAA/EEE 
69 VOLTAN ANNA 25/0471982 AAA/EEE 
 
 

SC/di                       Il DIRIGENTE 

                                  Andrea Bergamo 

“Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993”

  

  

 


